

単 価 合 意 書

令和 6 年 7 月 1 1 日に契約した令和 6 年度鳥取国道維持出張所管内舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 7 月 3 0 日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町 4 丁目 4 0 0 番地

氏名 分任支出負担行為担当官
中国地方整備局
鳥取河川国道事務所長 貴田 勝太郎

受注者 住所 鳥取県鳥取市天神町 5 番地の 2

氏名 大和建设株式会社
取締役社長 影井 一清

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (鳥取地区①)		式	1		26,349,743	
舗装工		式	1		25,077,600	
切削オーバーレイ工 (切削オーバーレイA)		式	1		24,493,040	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 密粒II型(20)DS3000 改質As 再生 粗粒I型(20)DS3000	m2	4,400	5,042	22,184,800	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	440	1,188	522,720	
殻処分	アスファルト殻	m3	440	4,058	1,785,520	
アスファルト舗装補修工		式	1		584,560	
クラック処理	クラック防止シート(W=50cm)	m	800	730.7	584,560	
区画線工		式	1		371,280	
区画線工		式	1		371,280	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 黄色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	600	353.6	212,160	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 白色 15cm 加熱	m	1,300	122.4	159,120	
道路付属施設工		式	1		109,430	
道路付属物工		式	1		109,430	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
視線誘導標	両面φ100以下 支柱径φ60.5 景観色 土中建込 10本以上30本未満	本	10	10,943	109,430	
仮設工		式	1		791,433	
交通管理工		式	1		791,433	
直接工事費		式	1		26,349,743	
共通仮設費		式	1		5,171,176	
共通仮設費		式	1		628,182	
運搬費		式	1		88,442	
建設機械運搬費		式	1		88,442	
技術管理費		式	1		226,148	
道路施設基本設計作成費用		式	1		53,446	
道路工事完成図等作成費		式	1		172,702	
現場環境改善費（率計上）		式	1		313,592	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,542,994	
純工事費		式	1		31,520,919	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		11,950,128	
工事原価		式	1		83,070,908	
一般管理費等		式	1		13,379,092	
工事価格		式	1		96,450,000	
消費税相当額		式	1		9,645,000	
工事費計		式	1		106,095,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (鳥取地区②)		式	1		23,861,543	
舗装工		式	1		22,413,240	
切削オーバーレイ工 (切削オーバーレイA)		式	1		22,164,450	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 密粒II型(20)DS3000 改質As 再生 粗粒I型(20)DS3000	m2	3,500	5,499	19,246,500	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	350	2,997	1,048,950	
殻処分	アスファルト殻	m3	350	5,340	1,869,000	
アスファルト舗装補修工		式	1		248,790	
クラック処理	クラック防止シート(W=50cm)	m	300	829.3	248,790	
区画線工		式	1		227,710	
区画線工		式	1		227,710	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 黄色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	420.7	126,210	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 白色 15cm 加熱	m	700	145	101,500	
道路付属施設工		式	1		128,430	
道路付属物工		式	1		128,430	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
視線誘導標	両面φ100以下 支柱径φ60.5 景観色 土中建込 10本以上30本未満	本	10	12,843	128,430	
仮設工		式	1		1,092,163	
交通管理工		式	1		1,092,163	
直接工事費		式	1		23,861,543	
共通仮設費		式	1		4,769,869	
共通仮設費		式	1		609,549	
運搬費		式	1		176,884	
建設機械運搬費		式	1		176,884	
技術管理費		式	1		145,433	
道路工事完成図等作成費		式	1		145,433	
現場環境改善費(率計上)		式	1		287,232	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,160,320	
純工事費		式	1		28,631,412	
現場管理費		式	1		10,968,449	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		39,599,861	